Cap. xvi.

Febri quartanæ quis victus competat.

Cap. xvii.

Qua specie quartanæ tenui sit utendum victu ad vigesimum vsque diem.

Cap. xviii.

Rationem inquit quare diuersis cibariis prauæ substantiæ aliquando sanentur ij qui quartana febre laborant, occasiones que singulorum remediorum signis docet cognoscere.

Cap. xix.

Pestilenti febre conuenientem victum inuestigat.

Cap. xx.

An allia conueniant in pestilenti constitutione gratia præseruationis & curationis.

Cap. xxi.

Victum inquit colligantibus febribus conuenientē.

Cap. xxii.

Victum inuestigat qui morbillis & uariolis competat.

Cap. xxiii.

An usus salitorum piscium in uariolis sit secundum rationem.

Cap. xxiiii.

Victum conuenientem hemitriteo docet.

Cap. xxv.

Febri in qua exteriora frigent & interiora calent & econtra quis conueniat uictus.

Cap. xxvi.

Quando a symptomatibus sumenda sit, victus ratio.

Cap. xxvii.

In vigilis conuenientem victum inuestigat.

Cap. xxviii.

Victum docet qui sitienti infirmo conuenit.

Cap. xxix.

Ad inducendam appetentiam que conueniant cibaria.

Cap. xxx.

Qui ad sedandam tussim profint victus.

Cap. xxxi.

Ad obstructionem iocineris & lienis quæ competat cibaria.

Cap. xxxii.

In fluxu ventris quæ victus ratio sit obseruanda.

AD LECTOREM.

ERRATA & quaecunque incuria typogra-
phi omiffa sunt numeraturus candidè lector,
volui te primum admonere peculiare eſſe autori inſiniti-
nis abſolutis loco indicatiui crebro vti. Quorum ſingue-
la ad indicatiuum reducito aut ſubintelligito conſtat aut
manifeſtum eſt. Vt cum in initio ait, varias eſſe apud
medicos opiniones, variæ ſunt, aut varias eſſe conſtat,
intelligere oportet.

- 1 fol. 1 pag. 1 lin. generis pro generis
1 fol. 2 pag. 5 lin. indebita pro in debita
2 fol. 1 pag. 1 lin. concedendum pro accedendum
2 fol. 1 pag. 26 lin. quiſque pro quosque
3 fol. 1 pag. 4 lin. inuictus pro in victus
5 fol. 2 pag. 3 lin. inchoantem pro inchoante
7 fol. 1 pag. 25 lin. in ſignis pro inſignis
10 fol. 2 pag. 13 lin. cuius ſignū eſt pro ſcies ſignū eſſe
11 fol. 2 pag. 26 lin. ſimilem pro ſimilis
12 fol. 1 pag. 23 lin. aqua pro à qua
12 fol. 2 pag. 7 lin. efferas pro offerendum
14 fol. 1 pag. 20 lin. atqui pro nunquid
14 fol. 2 pag. 23 lin. cum agrotans pro egrotanti cum
15 fol. 1 pag. 4 lin. iudicat pro iudico
15 fol. 1 pag. 27 lin. cibum ut pro cibum offerre ut.
16 fol. 1 pag. 27 lin. enuem pro tenuem
19 fol. 2 pag. 7 lin. clariffimo defecit accipi
21 fol. 1 pag. 3 lin. victus pro virtus
in eadem 8 lin. didiſcimus pro didicimus